
Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 520 SANTORO Azzurra 2014 EF10 RM416 ASD NISSOLINO OSTIA ATLETICA 9.52 10

2 3 495 PASQUAL Rebecca lucia 2014 EF10 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.35 4

3 4 84 MATTISI Ambra 2015 EF10 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.36 4

4 6 353 CERVONI Mafalda 2014 EF10 LT243 ASD OLIMPIA TERRACINA 10.71 3

4 1 437 LOMBARDI Caterina 2014 EF10 LAZ02 ASD GRUPPO ATLETI PONTINI 10.71 3

6 8 373 DANESIN Gaia 2014 EF10 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.88 2

7 2 354 CIAMMARUCONI Mia 2015 EF10 LT384 A.S.D. EDDI' 11.89 1

8 7 516 ROSSELLA Alessia 2014 EF10 LAZ02 ASD GRUPPO ATLETI PONTINI 12.00 1

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 6 552 VICINANZA Ester 2014 EF10 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.20 8

2 8 517 ROSSI Greta 2015 EF10 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.29 6

3 5 450 MARIANI Elena 2014 EF10 LAZ02 ASD GRUPPO ATLETI PONTINI 10.79 2

4 3 554 VIRGILIO Taya 2015 EF10 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 11.16 1

5 2 412 GASPARINI Martina 2014 EF10 LAZ02 ASD GRUPPO ATLETI PONTINI 11.21 1

6 1 89 BOLOGNESI Elena 2014 EF10 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 11.44 1

7 7 555 VITALI Imany 2015 EF10 LT382 A.S.D SABAUDIA ATHLETIC CLUB 11.72 1

8 4 328 BRUNO Isabella 2015 EF10 LT382 A.S.D SABAUDIA ATHLETIC CLUB 12.83 1

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

1 5 520 SANTORO Azzurra 2014 EF10 RM416 ASD NISSOLINO OSTIA ATLETICA 9.52 10

2 6 552 VICINANZA Ester 2014 EF10 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.20 8

3 8 517 ROSSI Greta 2015 EF10 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.29 6

4 3 495 PASQUAL Rebecca lucia 2014 EF10 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.35 4

5 4 84 MATTISI Ambra 2015 EF10 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.36 4

6 6 353 CERVONI Mafalda 2014 EF10 LT243 ASD OLIMPIA TERRACINA 10.71 3

6 1 437 LOMBARDI Caterina 2014 EF10 LAZ02 ASD GRUPPO ATLETI PONTINI 10.71 3

8 5 450 MARIANI Elena 2014 EF10 LAZ02 ASD GRUPPO ATLETI PONTINI 10.79 2

9 8 373 DANESIN Gaia 2014 EF10 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 10.88 2

Ultimo Aggiornamento - Data: 13 aprile 2025 / Ora: 16:27:09

CHALLENGE ESORDIENTI DELL'AGRO PONTINO
PRIMA GIORNATA
Organizzazione: ASD TEAM ATLETICA UISP (LT273) - Latina 13 aprile 2025

RISULTATI - Classifica Ufficiale (13 apr 16:27)

Serie 1 - 60 metri

Stadio CONI Latina - 13 apr 2025 - 16:20

Serie 2 - 60 metri

Stadio CONI Latina - 13 apr 2025 - 16:25

RIEPILOGO - 60 metri
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https://www.fidal.it/atleta/SANTORO+Azzurra/f6yRl5KnaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUAL+Rebecca+lucia/f6qRkpqmaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTISI+Ambra/f6qRkpelbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERVONI+Mafalda/f6qRkpmlaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DANESIN+Gaia/f6qRkpqibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIAMMARUCONI+Mia/f6qRkpqmaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VICINANZA+Ester/f6qRkpqiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Greta/f6qRkpenbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIRGILIO+Taya/f6qRkpela2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLOGNESI+Elena/f6qRkpmlaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITALI+Imany/f6qRkpqlbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNO+Isabella/f6qRkpqmaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTORO+Azzurra/f6yRl5KnaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VICINANZA+Ester/f6qRkpqiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Greta/f6qRkpenbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUAL+Rebecca+lucia/f6qRkpqmaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MATTISI+Ambra/f6qRkpelbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERVONI+Mafalda/f6qRkpmlaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DANESIN+Gaia/f6qRkpqibWc%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. SOCIETA' Prestazione Punti Soc.

10 3 554 VIRGILIO Taya 2015 EF10 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 11.16 1

11 2 412 GASPARINI Martina 2014 EF10 LAZ02 ASD GRUPPO ATLETI PONTINI 11.21 1

12 1 89 BOLOGNESI Elena 2014 EF10 LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 11.44 1

13 7 555 VITALI Imany 2015 EF10 LT382 A.S.D SABAUDIA ATHLETIC CLUB 11.72 1

14 2 354 CIAMMARUCONI Mia 2015 EF10 LT384 A.S.D. EDDI' 11.89 1

15 7 516 ROSSELLA Alessia 2014 EF10 LAZ02 ASD GRUPPO ATLETI PONTINI 12.00 1

16 4 328 BRUNO Isabella 2015 EF10 LT382 A.S.D SABAUDIA ATHLETIC CLUB 12.83 1
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https://www.fidal.it/atleta/VIRGILIO+Taya/f6qRkpela2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOLOGNESI+Elena/f6qRkpmlaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITALI+Imany/f6qRkpqlbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIAMMARUCONI+Mia/f6qRkpqmaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNO+Isabella/f6qRkpqmaGQ%3d

